(2) Nnnnes.

(3) diseursiones,

(5) ligna.

(3) diseurrunt.

(6) Lonio,

(7) el de

(8) Omite rem.

(9) dstos,
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(10) oines de villa Brania Ossaria prehendant montaticum, el de ipsa rem,
quam invenerint inter (11) suos términos habeant foro illa medietate ad
comite, altera medietate ad omes de villa Brania Ossaria, et omes, quj
venerint ad populandum ad villa Brano Ossaria non dent (12) anupda, non
vigilias de (13) Castellos, nisi dent tributum, et {14) infurtione quantam
poterint ad (15)comitequi fuerit in Regno, et populavimus infra ipsa longa
Silva Brano Ossaria Feclesie Saneti Michalis Archangeli, et ponimus ad
nostros dextros, et ad aostros sinistros terras ad ipsa Eeclesia pro remedio
anime nostra, Kgo Monnio Nunniz, et uxor mea Argilo; et si aliquis
homo post obitum nostrum de mihi Monnio Nunniz, et uxor mea Argilo
contradixerit ad omes de villa Brania Ossaria, per ipsos montibus, et per
ipsos términos cum sua rem causa, quod in ista scriptura resonat (16)
pariat’ el in primis ante inditio tres libras aureas a parte de comite qui
faerit in Regao, et seriptura ista roborem habeat firmitatem. Facta seri-
ptura ista notom die V feria 11 idus Octobris Era discarriente (17) LXI1
regnante Principe Adefonso Rex et comite Monnio Nunniz. Et ego Munnio
Nunniz, et'uxor mea Argilo in ista seriptura roboravimus, (18) caballairus
roboravitur Armonius presbiter, Monnito, Ardegacamna, Vicentins, Tellu,
(19)y Abeaza Valerio, pro testibus - - - & =% pohoravimus. '

' Gundisalve Fernandez comite, vidi carta scripta de universis plebibus
de (20) omes de villa Brannia Ossaria, sicut hanc (21) cartula que fecerunt
avi mei Monnio Nunniz, et Argilo, qua fecerant ad omes de villa Brannia
Ossaria de suos foros, et (22) de suos términos , et cognosco ego illam
(23) restauravi; et confirmavi ad omes de villa Brania Ossaria roboravit
in era DCCCEL. (24) Zahfagiel roboravi -+ pro teste, Sarracino tes. < rob.

(40)  howines.

) ipsos.

(19) . aniudbe.

{13) Omite de Costelles.

(1%) infurcion.

(13) comitem.

(18) pariet. 4

(17) Kl P, Berganza , Autigiedades de Espada, tome 1.9, pdg. 118, hablando de este decu-
mento, dice: «kEs la data de esta escritura jueves lrece de octubre del ado 834, reinando el
principe don Alonss v el conde Muniv Nufez. Pusiers aqui la escritura, por ser bien nota-
bLle, si no'la hubiera dado i la estampe &l sedior Sandobal en la Historia dé Fernan Gonza-
lez, pero adyierto que pcr descuido del impresor fal'an en las feehas vstos ndmeros DGEC »